
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2229/19
Elche, 25/09/2019

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'unlversitats, modificada per la
Llel orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut de l'article 13 de la Resolució de la Secretaria

d'Estat d'Educació i Formació Professlonal, per la qual es
convoquen beques de col-laboració d'estudiants en
departaments universitaris per al curs académic
2019/2020;

Vista la proposta que formula el vicerector d'Estudiants
i Coordinació per al nomenament deis membres de la
comissió de selecció de becarís de col-laboració

d'estudiants en departaments universitaris de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx per al curs académic
2019/2020;

RESOLC

Nomenar, com a membres de la comissió de selecció

encarregada de l'estudi de les sol llcituds presentades i
proposta de possibles becaris per al curs académic
2019/2020, les persones següents:

Comissió de selecció:

-President: Sr. José Juan López Espín. Vicerector
d'Estudiants i Coordinació.

- Secretan: Sr. José Manuel Mateo Corredor. Técnic del

Servei de Gestió d'Estudis.

- Vocal Ir; Sr. Francisco J. Gómez Pérez. Professor del

Departament d'AgroquimIca i Medi Ambient.
-Vocal 2a: Sra. Begoña Ivars Nicolás. Professora del
Departament de Cléncies Soclals I Humanes.
- Vocal 3r: Sr, Antonio Peñalver Benavent. Professor del

Departament d'Estadística, Matemátiques i Informática,
- Vocal 4a: Sra. Tatiana Sentamans Gómez. Professora

del Departament d'Art.
-Vocal 5é: Sr. Raúl Reina Vaíllo. Professor del

Departament de Ciéndes de l'Esport.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del artículo 13 de la Resolución de la Secretaría

de Estado de Educación y Formación Profesional, por la
que se convocan becas de colaboración de estudiantes
en departamentos universitarios para ei curso
académico 2019/2020;

Vista la propuesta que formula el vicerrector de
Estudiantes y Coordinación para el nombramiento de los
miembros de la comisión de selección de becarios de

coiaboraclón de estudiantes en departamentos

universitarios de la Universidad Miguel Hernández de
Elche para el curso académico 2019/2020;

RESUELVO

Nombrar, como miembros de la comisión de selección

encargada del estudio de las solicitudes presentadas y
propuesta de posibles becarios para el curso académico
2019/2020, a las siguientes personas:

Comisión de selección:

- Presidente: D. José Juan López Espín. Vicerrector de
Estudiantes y Coordinación.
- Secretario: D. José Manuel Mateo Corredor. Técnico

del Servicio de Gestión de Estudios.

-Vocal 1.°: D. Francisco J. Gómez Pérez. Profesor del

Departamento de Agroquimlca y Medio Ambiente.
-Vocal 2/: Dña. Begoña Ivars Nicolás. Profesora del
Departamento de Ciencias Sociales y Humanas.
-Vocal 3.°: D. Antonio Peñalver Benavent. Profesor del

Departamento de Estadística, Matemáticas e Informática.

-Vocal 4.^: Dña. Tatiana Sentamans Gómez. Profesora

del Departamento de Arte.
- Vocal 5.°: D. Raúl Reina Vaíllo. Profesor del

Departamento de Ciencias del Deporte.

Juan

RECTORAT
tdificií rííictiiral i Coniín >.'x íóI ! Av 'jc- 1-; ijiiívmííUiI yn 03202 C-lx

. * . W 5-


